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	L.Dz.:  988/DZ/KP/2013
	Data: 27.05.2013

	 
	Wykonawcy ubiegający   

się o udzielenie zamówienia




Nr postępowania: ZP/16/2013
  INFORMACJA O ZAPYTANIACH

DO TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA nr 4
Dotyczy:
postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonym o wartości   zamówienia równej lub przekraczającej kwotę określoną w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 Pzp pn: 


„Budowa stacji wentylatorów głównego przewietrzania dla kompleksu wyrobisk podziemnych Głównej Kluczowej Sztolni Dziedzicznej wraz z wykonaniem aktualizacji projektu wentylacji wyrobisk oraz montaż wyposażenia technicznego dla wyrobisk podziemnych – wykonanie systemu wentylacji”.  

Zamawiający informuje, iż w toku toczącego się postępowania  wpłynęły zapytania dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2010 r., Nr 113 poz. 759 z późn. zm.) – zwanej dalej Pzp, Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami wykonawcom, którym przekazał Specyfikację Istotnych Warunków Zamówienia, bez ujawnienia źródła zapytania, a jeżeli Specyfikacja jest udostępniania na stronie internetowej, zamieszcza na tej stronie.
W związku z ogłoszonym przetargiem nieograniczonym pn: „Budowa stacji wentylatorów głównego przewietrzania dla kompleksu wyrobisk podziemnych Głównej Kluczowej Sztolni Dziedzicznej wraz 
z wykonaniem aktualizacji projektu wentylacji oraz montaż wyposażenia technicznego dla wyrobisk podziemnych – wykonanie systemu wentylacji” – nr postępowania ZP/16/2013, prosimy o odpowiedzi na kolejne niżej zamieszczone zapytania do treści SIWZ: 

1. Pytanie Wykonawcy: 
W celu właściwego doboru i lokalizacji tam i zapór, niezbędne  są szczegółowe dane dotyczące:
- lokalizacji i długości składu kolejki

- lokalizacji i długości składu łódek.

Czy składy te będą poruszały się w zespołach czy pojedynczo? Proszę o podanie długości pojedynczych składów, a jeżeli transport będzie się odbywał w zespołach (kilka łódek, kolejek) proszę o podanie ich maksymalnych długości. Brak tych informacji w dokumentacji.
Odpowiedź Zamawiającego:

Skład kolejki będzie poruszał się pojedynczo. Długość pojedynczego składu kolejki nie przekroczy 20mb. 

Skład łódek będzie poruszał się pojedynczo. Długość składu łódek nie przekroczy 12mb.
2. Pytanie Wykonawcy:

Czy instalacje konieczne do wykonania prac w sztolni GKSD mogą mieć charakter docelowy, czy zamawiający wyrazi zgodę na ich przejęcie?
Instalacje o których mowa to:

- instalacja elektryczna oświetlenia

- instalacja ppoż., długości około 1300m. rury stalowe dn 100.
Odpowiedź Zamawiającego:

Zgodnie z PFU zamawiający nie precyzuje rodzaju i ilości instalacji niezbędnych do montażu dla wykonania robót objętych zamówieniem.

Oznacza to że Zamawiający nie zakłada iż instalacje te będą miały charakter ostateczny.  

Zamawiający nie wyklucza jednak sytuacji w której, jeśli zabudowane przez Wykonawcę instalacje będą zgodne z wymaganiami dotyczącymi instalacji docelowych, a proponowana cena ich przejęcia będzie atrakcyjna,  będzie zainteresowany ich zakupem.       

3. Pytanie Wykonawcy:
Czy w planie ruchu kopalni Guido zatwierdzone jest wykonanie otworu wentylacyjnego dn 1200 zlokalizowanego na terenie działki 1774/1?
Odpowiedź Zamawiającego:
W zatwierdzonym dodatku do planu ruchu ZKWK Guido jest ujęte wykonanie otworu wentylacyjnego 
fi 1200, zlokalizowanego na terenie działki 1774/1. 

4. Pytanie Wykonawcy:
Czy wzór umowy przedstawiony przez Zamawiającego jest wersją ostateczną? Czy istnieje możliwość negocjacji zapisu tejże umowy?
Odpowiedź Zamawiającego:

Wzór umowy jest elementem składowym Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ) i podlega regulacjom prawnym właściwych dla SIWZ. W związku z powyższym, na mocy art. 38 ust. 1 ustawy Pzp Wykonawcy przysługuje prawo zwrócenia się do Zamawiającego o wyjaśnienie treści SIWZ (w tym również wzoru umowy).  Zamawiający zobowiązany jest udzielić wyjaśnień niezwłocznie, jednak nie później niż na 6 dni przed upływem terminu składania ofert, pod warunkiem że wniosek o wyjaśnienie treści SIWZ wpłynął do Zamawiającego nie później niż do końca dnia, w którym upływa połowa wyznaczonego terminu składania ofert. Przedłużenie terminu składania ofert nie wpływa na bieg terminu składania wniosków o wyjaśnienie treści SIWZ.
5. Pytanie Wykonawcy:

Czy tamy, śluzy i inne zabudowania znajdujące się na planowanej trasie turystycznej, mają być stylizowane, tzn. czy swoim wyglądem mają odpowiadać historycznemu charakterowi kopalni?
Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza sytuację, w której elementy systemu wentylacji będą zlokalizowane na trasie turystycznej. W takim przypadku należy elementy te wykonywać w taki sposób by swoim wyglądem zewnętrznym nawiązywały do rozwiązań dawnych.
6. Pytanie Wykonawcy:

Czy Zamawiający przewidział możliwość wywożenia  na powierzchnię akumulatorów w celu ich ładowania 
w lokalizacji szybu Carnall?
Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie dopuszczał możliwości codziennego wywożenia na powierzchnię akumulatorów napędzających łodzie w celu ich ładowania. Podyktowane jest to dużą wrażliwością akumulatorów na wstrząsy, a także znacznym ciężarem akumulatorów (wg dokumentacji transportu wodnego masa pojedynczego akumulatora wyniesie ok 70kg).  

7. Pytanie Wykonawcy:

Wentylatory dostarczane przez Zamawiającego w dalszym ciągu nie odpowiadają założeniom projektowym. Czy Zamawiający upoważnia Wykonawcę do zakupu nowych wentylatorów spełniających te wymagania?
Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający zakupił i przeznacza do zabudowy wentylatory o parametrach odpowiadających założeniom koncepcji wentylacji stanowiącej załącznik do SIWZ  Wykonawca kwestionując przydatność zakupionych wentylatorów nie uzasadnił które z parametrów zakupionych wentylatorów nie odpowiadają założeniom projektowym i w związku z tym Wykonawca nie dał Zamawiającemu możliwości  podjęcia próby wyjaśnienia spornych kwestii z autorami koncepcji. Z uwagi na powyższe Zamawiający nie dopuszcza  zakupu innych wentylatorów mających zastąpić wentylatory posiadane przez Zamawiającego.

8. Pytanie Wykonawcy:
Czy teren działki 1774/1 na której ma być posadowiona stacja wentylatorów głównego przewietrzania, stanowi teren  „zamkniętego obszaru górniczego” ? 
Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie posiada obszaru górniczego, gdyż nie posiada on koncesji na wydobycie kopaliny.
Zamawiający posiada natomiast użytkowanie górnicze dla przestrzeni górotworu w której ma być wykonywany otwór wielkośrednicowy, a także posiada prawo własności dla działki 1774/1 przy ul Wolności 
w Zabrzu. Ponadto Zamawiający informuje iż stacja wentylatorów jest obiektem podstawowym zakładu 
w rozumieniu ustawy prawo geologiczne i górnicze.
9. Pytanie Wykonawcy:

Czy zarządca działki 1774/1, którym jest kopalnia Guido posiada służebność na dojazd do tej działki?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zarządca  nie posiada zagwarantowanej służebności dojazdu do działki 1774/1.
10. Pytanie Wykonawcy:
Zgodnie z wytycznymi dotyczącymi parametrów grzewczych urządzeń znajdujących się w nadszybiu szybu Wyzwolenie, tj. 160 kW występuje deficyt mocy 60kW plus 30% rezerwy. Co w tym przypadku powinien poczynić wykonawca? 
Odpowiedź Zamawiającego:
Wykonawca powinien wykonać zespół nagrzewnic o mocy przewidzianej koncepcją, z zastrzeżeniem możliwości kaskadowego zwiększania mocy pracujących nagrzewnic. Deficyt mocy wystąpi wyłącznie 
w sytuacjach ekstremalnych ( temperatury zewnętrzne poniżej -15 stopni celcjusza ) W takiej sytuacji Zamawiający wprowadzi odpowiedni reżim zasilania wyłączając mniej istotne odbiorniki prądu.
11. Pytanie Wykonawcy:
Czy z uwagi na ograniczoną ilość miejsca w kotłowni przy ul. Miarki 8 oraz uciążliwość podczas eksploatacji, Zamawiający dopuszcza zmianę wykonania kotłowni na czynnik o tzw. niskim parametrze? Efektywność takiego rozwiązania pokrywa się z wymaganiami inwestora, szczególnie że mamy dodatkowe kW-y mocy 
w kotle już zainstalowanym, które mogą być wykorzystane w przypadku niedoboru mocy – kwestia automatyki.
Wykonanie kotłowni niskoparametrowej jest o wiele korzystniejsze w stosunku do kotłowni wysokoparametrowej. Zastosowanie wytwornicy pary lub kotła parowego jest rozwiązaniem wysoce niewłaściwym.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wprowadza zmianę w SIWZ polegającą na stwierdzeniu iż dopuszcza zmianę 
w sposobie wykonywania kotłowni z uwzględnieniem zabudowy urządzeń niskoparametrowych wytwarzających czynnik grzewczy niezbędny do podgrzewania powietrza wlotowego do wyrobiska sztolni. Ponadto Wykonawca winien uwzględnić w ofercie niezbędne zmiany w technologii istniejącej kotłowni umożliwiające zabudowę nowych urządzeń.

W związku ze zmianą treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w zakresie opisu przedmiotu zamówienia, Zamawiający na podstawie art. 12a ust. 2 ww. ustawy  przedłuża termin składania ofert.

Nowy termin składania ofert upływa  21.06.2013r. o godz.10:00.
Otwarcie ofert nastąpi w dniu 21.06.2013r. o godz. 10:30.

Termin związania oferta wynosi 60 dni i upływa w dniu 19.08.2013r.

Pozostałe zapisy SIWZ nie ulegają zmianie.
Powyższe odpowiedzi obowiązują od dnia zamieszczenia na stronie internetowej Zamawiającego: www.kopalniaguido.pl .
Pozostałe zapisy SIWZ nie ulegają zmianie.
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